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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.148 dt.16.11.2001 
 

  
PER 

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.65 DT.20.07.2001 
 

 
Në mbështetje të Ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 19/9, Ligjit Nr.7776 dt.22.12.1993 

“Për buxhetin lokal”, neni 5 dhe Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.22 

dt.13.02.2001 “Për miratimin e buxhetit të vitit 2001”, Vendimin Nr.65 

dt.20.07.2001, me propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli 

Bashkiak  

 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Ndryshimin e pikës 2 paragrafi 3 të Vendimit të Këshillit Bashkiak 

Nr.65 dt.20.07.2001 si më poshtë:  

 

-Pajisje Ndërlidhje, Radio   3.000 mijë lekë 

-Blerje mikrobuzi    2.000 mijë lekë 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Njerëzore dhe 

Informacionit dhe Drejtoria e Përgjithshme e Burimeve Ekonomike 

dhe Policia Bashkiake për zbatimin e këtij vendimi    

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    



 

    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 
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